CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2013

SIMONE DA SILVA RICARDO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação,
sito  a Rua Camboriú,  esquina  com a  5ª  Avenida,  bairro  Dos Municípios,  nos  dias  e  horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a distribuição das vagas o
candidato munido dos documentos relacionados no anexo nº. 4 do edital 002/2013, deve dirigir-se
a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº.
320, “Prédio Novo”1º andar – Divisão de Gestão de Pessoas, das 12h às 16h, NO PRAZO DE ATÉ
03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da vaga, de acordo com o cronograma de
atendimento,  para tratarem de assuntos referentes às contratações temporárias para o ano letivo de
2014.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem todos os
documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: Professor Auxiliar de Educação Infantil PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

18/07/2014 às 10h
PARA OCUPAÇÃO DE  (11) ONZE VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

453 ROSELI MARCOLINO

454 SANDRA REGINA JANUARIO DE SOUZA

455 DENISE ZEVERINO

456 GIANE TERESA JOSEMIN

457 MARCIA CRISTINA VIEIRA SOARES

458 JANAINA GOMES DE MATOS

459 PATRICIA LOPES TEIXEIRA

460 FERNANDA BELMIRO DA COSTA

461 DAIANE SUELLEN VELOSO

462 MARIA LIDIA PEREIRA PROVESI

463 ANNA PAULA DE MIRANDA

464 ROSECLER SPANEMBERG MARCHESKI

465 BIANKA BEATRIZ DA SILVA

466 PRISCILLA LOPES DUARTE

467 TAIANA TEREZA ALTINI

468 ANDREA DOMINGOS

469 ILCA SIBILA DA SILVA

470 VANESA SAID

471 IVONETE GARCIA SOETTE

472 CLEUSA REY

473 ADRIANA CRISTINA SANTANA GONCALVES

474 SILVANA APARECIDA PADILHA

475 IZANETE TEREZINHA BARBOSA

476 ROSALI DA SILVA RODRIGUES

477 ROBERTA ELISA SEDREZ

478 FRANCINE MIRANDA BATISTA

479 EMILIA SOARES

480 SIMARA VIRGINIA FONSECA

481 SAMIRA KHALIL AHMAD MUHD MAHMUD

482 SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS

483 SUELI TERESINHA DE SOUZA LUCKSIK

Cargo: Professor de Ciências PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

18/07/2014 às 14h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

40 ALEXSSANDER DUARTE BARBOSA

41 KATIA REGINA GALBI

42 ADRIANA PEREIRA PORTELA

43 RODRIGO RAMOS FREITAS

44 FRANCIELLE DE LOURDES SANCHES

45 JONATAN FRED DOS SANTOS

Balneário Camboriú, 17 de julho de 2014.

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013